
 

Poz. 185 

ZARZĄDZENIE NR 70 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 291 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 291 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (Monitor UW z 2020 r. poz. 514 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a 

Okresowa zapomoga 

1. Dzieciom zmarłego pracownika Uniwersytetu Warszawskiego, którego 

śmierć była następstwem wypadku przy pracy, znajdującym się w trudnej sytuacji 

życiowej może być przyznana okresowa zapomoga w wysokości określonej  

w załączniku nr 2a. Przyznawanie okresowej zapomogi  uzależnia się od środków 

finansowych zaplanowanych na dany rok w rocznym planie podziału Funduszu,  

o którym mowa w § 1 ust. 4. 

2. Okresowa zapomoga jest przyznawana na wniosek rodzica lub opiekuna 

prawnego dziecka zmarłego pracownika albo na wniosek pełnoletniego uczącego się 

dziecka zmarłego pracownika Uniwersytetu Warszawskiego − do ukończenia nauki, 

nie dłużej jednak niż do końca roku, w którym kończy 26 lat.  

3. O przyznaniu okresowej zapomogi oraz o okresie jej wypłaty decyduje 

Rektor w uzgodnieniu z działającymi na Uniwersytecie Warszawskim związkami 

zawodowymi.”; 

  



2) po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 2a w brzmieniu: 

    „Załącznik nr 2a  

      do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UW 

Okresowa zapomoga 

Okresowa zapomoga, o której mowa w § 18a, dla dziecka wynosi do 3500 zł 

miesięcznie.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


